



**REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SOKOLOVAC**

**Povjerenstvo za provođenje jednostavne
nabave prikupljanjem ponuda**

KLASA: 361-01/24-01/03

URBROJ: 2137-14-02-24-7

Sokolovac, 28. listopada 2024. godine

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. **Naručitelj:** Općina Sokolovac, Trg dr. Tomislava Bardeka 8, 48306 Sokolovac.
2. **Predmet nabave:** Izgradnja ograde na mjesnom groblju u naselju Donja Velika.
3. **Vrsta postupka i zakonska osnova za provođenje postupka nabave:** Jednostavna nabava sukladno članku 4., 6. i 7. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Općini Sokolovac (KLASA: 406-01/19-01/02, URBROJ: 2137/11-19-1 od 28. ožujka 2019. godine, KLASA: 406-01/22-01/02, URBROJ: 2137/11-22-1 od 11. srpnja 2022. godine i KLASA: 406-01/23-01/01; URBROJ: 2137-14-23-1 od 9. svibnja 2023. godine).
4. **Evidencijski broj nabave:** 32-JN-24.
5. **Procijenjena vrijednost nabave:** 26.544,56 eura.
6. **Rok za dostavu ponude:** 28. listopada 2024. godine u 12,00 sati.
7. **Datum i vrijeme početka otvaranja pregleda i ocjene ponuda:** 28. listopada 2024. godine u 12,00 sati.
8. **Nazočni članovi Povjerenstva:**
 - Tihomir Jandroković,
 - Sanja Jakrlin i

- Tomislav Nožar.

9. Nazočni predstavnici ponuditelja: Zlatko Capek, ovlašteni predstavnik ponuditelja Betaprom d.o.o..

10. Naziv i sjedište ponuditelja čije su ponude pravovremeno pristigle, prema redosljedu zaprimanja:

- SIDERO NOVITA d.o.o., Industrijska cesta 14, Križ, OIB: 59768527197;
- Obrt TM-ELEKTROINSTALACIJE, vl. Miroslav Tremski, Ulica Adolfa Daničića 4, Koprivnica, OIB: 05832808794;
- Betaprom d.o.o., Ulica Mire Bano 15A, Starigrad, OIB: 18268942491.

11. Prikaz zaprimljenih ponuda prema prihvatljivosti za daljnji pregled i ocjenjivanje:

Red. br.	Ponuditelj	Datum i vrijeme zaprimanja ponude	Ponuda dostavljena u zatvorenoj omoćnici	Cijena ponude bez PDV-a	Cijena ponude u skladu s procijenjenom vrijednosti nabave	Ponuda pravovremeno zaprimljena i prihvatljiva za daljnji pregled i ocjenjivanje
1.	SIDERO NOVITA d.o.o.	25. listopada 2024. u 11:30 sati	DA	26.260,00 €	DA	DA
2.	Obrt TM-ELEKTROINSTALACIJE	28. listopada 2024. u 10:30 sati	DA	22.172,85 €	DA	DA
3.	Betaprom d.o.o.	28. listopada 2024. u 11:45 sati	DA	24.041,81 €	DA	DA

12. Analitički prikaz ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti:

PONUĐITELJ	SIDERO NOVITA d.o.o.	Obrt TM-ELEKTROINSTALACIJE	Betaprom d.o.o.
FORMALNI UVJETI PONUDE			
Ponuda jamstvenikom s pečatom na poleđini uvezana u cjelinu na način uvezanu da se onemogućí naknadno	DA	DA	DA

vadenje i umetanje listova.				
Stranice ponude označene brojem stranice kroz ukupan broj stranica ponude.	DA	NE	DA	DA
Ponuda, svi njeni sastavni dijelovi i svi traženi dokumenti dostavljeni se na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Ukoliko je neki dokument na stranom jeziku, uz priloženi dokument na stranom jeziku, priložen je i prijevod ovlaštenog prevoditelja na hrvatski jezik.	DA	DA	DA	DA
Ponudbeni list ispunjen i potpisan od strane ponuditelja – Obrazac 1.	DA	DA	DA	DA
Troškovnik ispunjen i potpisan od strane ponuditelja – Obrazac 2.	DA	NE	DA	DA
RAZLOZI ISKLJUČENJA				
Dostavljena potpisana i ovjerena izjava kojom dokazuje da ponuditelj i odgovorna osoba ponuditelja nisu pravomoćno osuđeni za kaznena djela iz članka 251. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/16. i 114/22) ne starija od tri (3) mjeseca računajući od dana objave Poziva za postupak prikupljanja ponuda – Obrazac 3.	DA	DA - nepotpuna	DA	DA
Ponuditelj dostavio potvrdu nadležne institucije da je ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, sukladno	DA	DA	DA	DA

članku 252. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/16. i 114/22), ne starija od 30 dana od dana objave Poziva za postupak prikupljanja ponuda.			
Ponuditelj ima/nema nepodmirenih dospjelih poreznih i drugih obveza prema Općini Sokolovac.	NEMA	NEMA	NEMA
SPOSOBNOST PONUDITELJA			
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti			
Dostavljen izvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta. Ukoliko se isti ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog subjekta, dostavljena izjava s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Predmetni dokaz ne stariji od 3 (tri) mjeseca računajući od dana objave Poziva za postupak prikupljanja ponuda.	DA	NE	DA
Financijska sposobnost			
Dostavljen obrazac BON 2 ili SOL 2 ne stariji od 30 dana računajući od dana objave Poziva iz kojeg je vidljivo da Ponuditelj nije bio u blokadi poslovnog računa (glavni račun) više od 15 (petnaest) dana u posljednjih 6 (šest) mjeseci (računajući od dana sastavljanja obrasca BON2 ili jednakovrijednog dokumenta).	DA	DA	DA
Tehnička sposobnost			
Ponuditelj na način naveden u točki			

<p>6.2. Poziva za dostavu ponude KLASA: 361-01/24-01/03; URBROJ: 2137-14-02-24-2 od 9. listopada 2024. dokazao da je u godini u kojoj je započeo postupak nabave i tijekom tri godine koje prethode toj godini uredno izvršio najmanje tri ugovora o radovima istih ili sličnih predmetu nabave čija ukupna vrijednost mora biti najmanje u visini procijenjene vrijednosti nabave</p>	<p>DA</p>	<p>NE – nisu priložene potvrde druge ugovorne strane o uredno izvršenom ugovoru</p>	<p>DA</p>
<p>PONUĐA POTPUNA I VALJANA: DA/NE</p>	<p>DA</p>	<p>NE</p>	<p>DA</p>

Nakon otvaranja i pregleda pravovremeno pristiglih ponuda utvrđeno je da u ponudi ponuditelja Obrt TM-ELEKTROINSTALACIJE stranice ponude nisu označene brojem stranice kroz ukupan broj stranica ponude, da troškovnik nije potpisan, da je izjava kojom dokazuje da ponuditelj i odgovorna osoba ponuditelja nisu pravomoćno osuđeni za kaznena djela iz članka 251. Zakona o javnoj nabavi nepotpuno ispunjena, da nije dostavljen dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti te da je dokaz tehničke sposobnosti nepotpun. Sukladno navedenom, ponuda ponuditelja Obrt TM-ELEKTROINSTALACIJE nije potpuna i valjana te je kao takva neprihvatljiva za ocjenjivanje sukladno kriteriju za odabir.

Ponude ponuditelja SIDERO NOVITA d.o.o. i Betaprom d.o.o. zadovoljavaju formalne uvjete nadmetanja, sadrže svu traženu dokumentaciju i dokaze, valjane su prema obliku, sadržaju i cjelovitosti i u potpunosti ispunjavaju zahtjeve iz Poziva za dostavu ponude KLASA: 361-01/24-01/03; URBROJ: 2137-14-02-24-2 od 9. listopada 2024. te su prihvatljive za ocjenjivanje sukladno kriteriju za odabir.

13. Analiza i rangiranje valjanih ponuda: Kriterij za odabir ponude je najniža ukupna cijena.

Red. broj	Ponuditelj	Ponuđena cijena bez PDV-a	PDV	Ukupno ponuđena cijena
1.	Betaprom d.o.o.	24.041,81 €	6.010,45 €	30.052,26 €
2.	SIDERO NOVITA d.o.o.	26.260,00 €	6.565,00 €	32.825,00 €

Ponuda ponuditelja Betaprom d.o.o., Ulica Mire Bano 15A, Starigrad, OIB: 18268942491 je prihvatljiva i ima najnižu ukupnu ponuđenu cijenu.

14. Prijedlog odabira:

Nakon provedene analize sukladno kriterijima iz Poziva za dostavu ponude KLASA: 361-01/24-01/03; URBROJ: 2137-14-02-24-2 od 9. listopada 2024. godine, ponuda gospodarskog subjekta Betaprom d.o.o., Ulica Mire Bano 15A, Starigrad, OIB: 18268942491, pokazala se prihvatljivom i sa najnižom ukupnom cijenom koja je kriterij odabira.

Sukladno navedenom, članovi Povjerenstva predlažu općinskom načelniku Općine Sokolovac da donese

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Betaprom d.o.o., Ulica Mire Bano 15A, Starigrad, OIB: 18268942491.

15. Prilozi Zapisniku:
Računska provjera valjanih ponuda.

16. Povjerenstvo je s pregledom i ocjenjivanjem ponuda završilo 28. listopada 2024. godine u 13:10 sati

Potpis članova Povjerenstva:

Tihomir Jandroković



Sanja Jakrlin



Tomislav Nožar



TROŠKOVNIK
RAČUNSKA PROVJERA BETAPROM d.o.o.

OGRADA OKO GROBLJA u naselju DONJA VELIKA

Ponuditelj je dužan prije davanja ponude obići teren i utvrditi stanje okoliša i terena na spomenutoj lokaciji te na osnovu toga dati ponudu.

Red.br.	Opis	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Ukupna cijena
1	Uklanjanje postojeće ograde oko groblja sa odvozom na ovlaštenu deponiju. Cijena uključuje uklanjanje željeznih stupova i demontažu željeznih polja ograde. Obračun po m1 postojeće ograde.	m1	143,00	7,00 €	1.001,00 €
2	Uklanjanje postojeće ograde oko groblja sa odvozom na ovlaštenu deponiju. Cijena uključuje vađenje betonskih stupova i demontažu žičane ograde. Obračun po m1 postojeće ograde.	m1	47,00	8,00 €	376,00 €
3	Čišćenje i izravnavanje terena na mjestu izgradnje ograde. U cijenu uračunati rezanje i uklanjanje grmlja i šiblja na trasi ograde te sve dodatne potrebne radnje za pripremu trase za novu ogradu (npr. skidanje dijela pokrova iznad i oko postojećeg temelja ograde). Radovi se obračunavaju komplet za cijelo gradilište, tj. područje unutar zone obuhvata potrebne za izvođenje ograde.	komplet	1,00	1.200,00 €	1.200,00 €
4	Čišćenje i sanacija postojećeg temelja ograde (skidanje prljavštine i mahovine, popravak i izravnavanje pukotina). Cijena obuhvaća sve potrebne radnje i materijale, obračun po m1 temelja.	m1	143,00	13,00 €	1.859,00 €

Red.br.	Opis	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Ukupna cijena
5	Iskop u zemljanom materijalu C kategorije za trakaste temelje za ogradu (strojno i ručno). U cijenu uračunati iskop, utovar i planiranje iskopane zemlje na okolnom terenu te odvoz viška materijala. Iskop širine 20 cm i dubine 40 cm. U cijenu uračunati sav rad i sredstva za rad. Obračun po m1 dužine izvedenog iskopa.	m1	47,00	5,00 €	235,00 €
6	Betoniranje trakastih temelja ograde na dijelu u zemlji i van zemlje dim. 20x40 cm te betoniranje samog parapeta ograde izvan zemlje dim. 20x10 cm sa izvedbom odgovarajuće dvostrane glatke oplata sa podupiranjem. Temelj i parapetni zid izvode se betonom C20/25 i armiraju se armaturnim mrežama Q188. U cijenu uračunati sav potreban rad i materijal te transport do mjesta ugradnje.	m1	47,00	45,83 €	2.154,01 €
7	Oblaganje postojećeg i novog temelja sa vodoodbojnom žbukom (koja je namjenjena za podnožja) u boji po odabiru investitora. Cijena obuhvaća sve potrebne radnje i materijale, obračun po m1 temelja.	m1	190,00	12,10 €	2.299,00 €
8	Nabava i montaža 3D panel ograde s potrebnim stupovima. Paneli širine 250 cm i visine min 100 cm, debljina žice 4 mm, boja Antracit RAL 7016. Stupovi se postavljaju na postojeći i novoizvedni temelj ograde pomoću stupova s petom za pričvršćivanje na beton. Paneli se postavljaju pomoću metalnih spojnica. Stavka uključuje sav rad, dobavu i potreban materijal do pune gotovosti. Obračun po m1 izvedene ograde.	m1	190,00	76,62 €	14.557,80 €

Red.br.	Opis	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Ukupna cijena
10	Dobava, doprema i ugradnja jednokrilnih ulaznih vrata min. širine 90cm na mjestu koje je definirao investitor, sa svim potrebnim radovima, sav potreban osnovni i pomoćni materijal do pune gotovosti. Ispuna identična ogradi od 3D panela. Visinu prilagoditi ostaloj novopostavljenoj ogradi.	kom	1,00	360,00 €	360,00 €
UKUPNO:					24.041,81 €
PDV (25%)					6.010,45 €
SVEUKUPNO:					30.052,26 €

TROŠKOVNIK
RAČUNSKA PROVJERA SIDERO NOVITA d.o.o.

OGRADA OKO GROBLJA u naselju DONJA VELIKA

Ponuditelj je dužan prije davanja ponude obići teren i utvrditi stanje okoliša i terena na spomenutoj lokaciji te na osnovu toga dati ponudu.

Red.br.	Opis	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Ukupna cijena
1	Uklanjanje postojeće ograde oko groblja sa odvozom na ovlaštenu deponiju. Cijena uključuje uklanjanje željeznih stupova i demontažu željeznih polja ograde. Obračun po m1 postojeće ograde.	m1	143,00	10,00 €	1.430,00 €
2	Uklanjanje postojeće ograde oko groblja sa odvozom na ovlaštenu deponiju. Cijena uključuje vađenje betonskih stupova i demontažu žičane ograde. Obračun po m1 postojeće ograde.	m1	47,00	30,00 €	1.410,00 €
3	Čišćenje i izravnavanje terena na mjestu izgradnje ograde. U cijenu uračunati rezanje i uklanjanje grmlja i šiblja na trasi ograde te sve dodatne potrebne radnje za pripremu trase za novu ogradu (npr. skidanje dijela pokrova iznad i oko postojećeg temelja ograde). Radovi se obračunavaju komplet za cijelo gradilište, tj. područje unutar zone obuhvata potrebne za izvođenje ograde.	komplet	1,00	2.000,00 €	2.000,00 €
4	Čišćenje i sanacija postojećeg temelja ograde (skidanje prljavštine i mahovine, popravak i izravnavanje pukotina). Cijena obuhvaća sve potrebne radnje i materijale, obračun po m1 temelja.	m1	143,00	25,00 €	3.575,00 €

Red.br.	Opis	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Ukupna cijena
5	Iskop u zemljanom materijalu C kategorije za trakaste temelje za ogradu (strojno i ručno). U cijenu uračunati iskop, utovar i planiranje iskopane zemlje na okolnom terenu te odvoz viška materijala. Iskop širine 20 cm i dubine 40 cm. U cijenu uračunati sav rad i sredstva za rad. Obračun po m1 dužine izvedenog iskopa.	m1	47,00	35,00 €	1.645,00 €
6	Betoniranje trakastih temelja ograde na dijelu u zemlji i van zemlje dim. 20x40 cm te betoniranje samog parapeta ograde izvan zemlje dim. 20x10 cm sa izvedbom odgovarajuće dvostrane glatke oplata sa podupiranjem. Temelj i parapetni zid izvode se betonom C20/25 i armiraju se armaturnim mrežama Q188. U cijenu uračunati sav potreban rad i materijal te transport do mjesta ugradnje.	m1	47,00	50,00 €	2.350,00 €
7	Oblaganje postojećeg i novog temelja sa vodoodbojnom žbukom (koja je namjenjena za podnožja) u boji po odabiru investitora. Cijena obuhvaća sve potrebne radnje i materijale, obračun po m1 temelja.	m1	190,00	25,00 €	4.750,00 €
8	Nabava i montaža 3D panel ograde s potrebnim stupovima. Paneli širine 250 cm i visine min 100 cm, debljina žice 4 mm, boja Antracit RAL 7016. Stupovi se postavljaju na postojeći i novoizvedni temelj ograde pomoću stupova s petom za pričvršćivanje na beton. Paneli se postavljaju pomoću metalnih spojnika. Stavka uključuje sav rad, dobavu i potreban materijal do pune gotovosti. Obračun po m1 izvedene ograde.	m1	190,00	40,00 €	7.600,00 €

Red.br.	Opis	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Ukupna cijena
10	Dobava, doprema i ugradnja jednokrlnih ulaznih vrata min. širine 90cm na mjestu koje je definirao investitor, sa svim potrebnim radovima, sav potreban osnovni i pomoćni materijal do pune gotovosti. Ispuna identična ogradi od 3D panela. Visinu prilagoditi ostaloj novopostavljenoj ogradi.	kom	1,00	1.500,00 €	1.500,00 €
UKUPNO:					26.260,00 €
PDV (25%)					6.565,00 €
SVEUKUPNO:					32.825,00 €